
Vijfde wijziging van de Regeling organisatie 2016 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Financiën, Organisatie, Haven en Grote Projecten van 8 maart 

2022, kenmerk 22bb2194 - 22bb2195 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, onderdeel c, van de Gemeentewet; 

  

overwegende, dat het door de komst van de wijkraden noodzakelijk is de Regeling organisatie 2016 te 

wijzigen; 

  

besluit: 

Artikel I 
De Regeling organisatie 2016 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In artikel 2, vierde lid, wordt ‘gebiedscommissies’ vervangen door ‘wijkraden’. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 16 maart 2022. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 8 maart 2022. 

De secretaris, 

V.J.M. Roozen 

De burgemeester, 

A. Aboutaleb 

Nr. 120939 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 120939 18 maart 2022 1 


